LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:GODINE ARSIMORE 2K DHE 3K SHKOLLA 9-VJECARE "PJETER BUDI" ME MUR RRETHUES ,
RRUGA " NIKOLLA LENA", BASHKIA TIRANE. 7_
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KUFIRI I PRONES

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT
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Znj.Belinda Balluku

Miratuar me Vendim t€ KKT Nr. 13, Daté 31.07.2024

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 4854.37 m* '~ LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: GODINE ARSIMORE 2K DHE 3K
Sipérfaqe e truallit e z&€né nga struktura (gjurma): 2430.0 m? HKO o ARE " 5 " RRE
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 6397 m? o LI::A VI PJPTER BHDEE VK MUR CHEIES,
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 6397 m? RRUGA " NIKOLLA LENA", BASHKIA TIRANE.
Koefigenti i shfrytézimit té truallit p&r ndértim: 49 % |
Intensiteti i ndértimit: 1.3
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 14.58 m
Numri i kateve mbi toké: 2 kat dhe 3 kat
L ikt EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SE OBJEKTIT
TREGUES TEKNIK:
Zona Kadastrale: Z.K.8250; Nr. pasurie 5/134, n€ emér t&: Bashkia Tirané
Kufizimet:
’ HVILLUES:
Veri: Rrugég 2 S
Jug: Rrugg

Lindje: Rruga "Nikolla Lena"

Peréndim: Rrugé NOgy,

Distancat nga kufiri i pronés: PROJEKTUES: BOE SPHAERA & ARCHISPACE&

Veriu 2.1 m;

Lindja 1.7 m,

Jugu 30.2m,

Peréndimi 1.6m dhe 2.3 m FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT TEKNIK

Distancat nga aksi i rrugés: ' |

Veriu 7.6 m,

Lindja 7.2 m,

| Jugu 35.9m, SHKALLA NR.IFLETES NR.IKOPJEVE

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:750 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:750 Peréndimi  12.3m 1:300 / 1:750 A-01 06/06




